Протокол

заседания жюри городского конкурса творческих работ «Все профессии важны, все

профессии нужны»

14.02.2020 г.                                                        МБУ ДО г. Мурманска ЦПО   «ПрофСтарт»

ЖЮРИ:

Председатель: Малинина Марина Владимировна, методист МБУ ДО г. Мурманска

ЦПО «ПрофСтарт»

Члены жюри: Демиденко Жанна Александровна, МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт»;

Гельтман Елена Валентиновна, учитель изобразительного искусства

МБОУ г. Мурманска Лицей № 2»;

Вербовикова Марина Викторовна, учитель изобразительного искусства

МБОУ г. Мурманска СОШ №3;

Сташенко Марина Витальевна, педагог дополнительного образования

МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»;

Козлова Анастасия Андреевна, педагог-психолог, МБУ ДО

г.Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»;

                                                      Повестка дня:

1. Рассмотрение работ представленных на конкурс.

2. Внесение изменений в Положение о конкурсе для объективного оценивания

конкурсных работ.

3. Выявление победителей согласно возрастным категориям.

Всего представлено 40 конкурсных работ из 8 образовательных учреждений. Победители

конкурса определялись в соответствии с Положением о городском конкурсе творческих работ

«Все профессии важны, все профессии нужны».

РЕШЕНИЕ ЖЮРИ:

1. Считать соответствующими требованиям Положения о городском конкурсе творческих

работ «Все профессии важны, все профессии нужны» все 40 творческих работ.

2. Подводить итоги конкурса по 4  возрастным категориям (1-е, 2-е, 3-и, 4-е классы).

3. По итогам экспертной оценки  признать  ПОБЕДИТЕЛЯМИ городского конкурса

творческих работ «Все профессии важны, все профессии нужны»:

В возрастной группе  1-х классов:

1 место - Коптелов Илья, «Археолог», (МБОУ г. Мурманска «Гимназия №9» , педагог

Болдырева Наталья Владиславовна);

2 место - Шульпина Дарья, «Художник», (МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 9», педагог

Болдырева Наталья Владиславовна);

3 место - Додонова Екатерина,  «Космонавт», (МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 9»,

педагог Болдырева Наталья Владиславовна);

3 место - Матыгуллина Ева, «Учитель» (МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 9», педагог

Болдырева Наталья Владиславовна).

В возрастной группе  2-х классов:

1 место – Новолоцкий Андрей, «Пилот», (МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 3», педагог

Сизова Наталья Анатольевна);

1 место – Дудник Мария,  «Балерина» (МБОУ г. Мурманска СОШ № 18,  педагог Трофимова

Юлия Дмитриевна);

2 место – Акунец Елизавета, «Профессия-водолаз», (МБОУ г. Мурманска СОШ №27,

педагог  Окань Елена Леонидовна);

3 место – Налтаев Матвей, «Полицейский», (МБОУ г. Мурманска СОШ № 18, педагог

Трофимова Юлия Дмитриевна);

3 место – Посыльная Анна, «Педиатр»,  (МБОУ г. Мурманска «Гимназия №3», педагог

Сизова Наталья Анатольевна).

В возрастной группе  3-х классов:

1 место – Вылку Злата, «Ветеринар», (МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 2», педагог

Хрущева Светлана Леонидовна);

2 место – Шуляк Ульяна, «Детский парикмахер», (МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 2»,

педагог Хрущева Светлана Леонидовна);

3 место – Васильева София, «Профессия-ветеринар», (МБОУ г. Мурманска СОШ № 27,

педагог Кузнецова Любовь Анатольевна).

В возрастной группе  4-х классов:

1 место – Ухов Сергей, «Пожарный», (МБОУ г. Мурманска, «Гимназия № 7», педагог

Гринькова Анастасия Анатольевна);

2 место – Яблокова Диана, «Ветеринар», (МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 3», педагог

Гринько Людмила Сергеевна);

3 место – Плюсков Алексей, «Школьный повар», (МБОУ г. Мурманска СОШ № 18, педагог

Высиканец Марина Леонидовна);

3 место – Кононова Наталья,  «Тренер по плаванию», (МБОУ г. Мурманска «Гимназия №

3», педагог Гринько Людмила Сергеевна).

Председатель:

Малинина Марина Владимировна, методист МБУ

ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»;

_____________________

Члены жюри:

Демиденко Жанна Александровна, МБУ ДО г.

Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»;

Гельтман Елена Валентиновна, учитель

изобразительного искусства МБОУ г. Мурманска

Лицей № 2»;

Вербовикова Марина Викторовна, учитель

изобразительного искусства МБОУ г. Мурманска

СОШ №3;

Сташенко Марина Витальевна, педагог

дополнительного образования МБУ ДО г.

Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»;

Козлова Анастасия Андреевна, педагог-психолог,

МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»;

             ____________________

_____________________

_____________________

           ______________________

______________________